



فرماندار شهرستان قدس در مسجد امام سجاد (ع) به مشکلات مردم را رسیدگی کرد

فرماندار شهرستان قدس به همراه معاونین فرماندار و بخشدار برخی از روسای ادارات شهرستان با شهروندان در محل مسجد امام سجاد (ع) با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس؛ لیلا واتقی ضمن ارائه عملکرد خود در دو سال گذشته، بهره برداری از بیمارستان 160 تختخوابی سردار شهید سلیمانی را نقطه عطفی در توسعه کمی و کیفی زیرساخت های درمانی این شهرستان دانست و افزود: پیش از این تنها بیمارستان موجود مربوط به بیمارستان ۱۲ بهمن با ظرفیت ۴۰ تختخواب زیر نظر تامین اجتماعی بوده است که این ظرفیت جوابگوی نیازهای مردم این شهرستان نبود.

وی ادامه داد پیشرفت فیزیکی این طرح عمرانی تا پایان سال ۹۷ حدود ۲۸ درصد بود که طی پیگیری ها انجام شده از سال ۹۸ تا کنون پیشرفت قابل توجهی در خصوص تکمیل بخشی از زیر ساخت ها را داشت و در 23 بهمن ماه سال 99 به صورت ویدئو کنفرانس توسط رئیس جمهور افتتاح و در بخش های بستری داخلی، بستری کودکان، بستری جراحی، ICU، CCU، اورژانس، بستری روانی، دیالیز، PCCU، گهواره نوزاد، درمانگاه، آزمایشگاه، فیزیوتراپی، رادیولوژی، سی تی اسکن و دیگر قسمت ها مورد بهره برداری قرار گرفت.

لیلا واتقی در خصوص رفع گره های ترافیکی شهرستان قدس گفت: به منظور اصلاح و استاندارد سازی مبادی ورودی و خروجی شهرستان با پیگیری های صورت گرفته اقدامات قابل قبولی انجام شده است و باید مردم آگاه باشند که راه عبور ایمن و مناسب برای شهر جزو هدف های فرمانداری است .

وی با اشاره به اینکه پل های تولیدگران، سولیران و شهید تولایی در مسیر خط راه آهن واقع شده اند، گفت: قسمتی از تعریض و اصلاح این پل ها در تعهد شرکت راه آهن کشور است و با پیگیری های انجام شده این دیوار که زیر پل تولیدگران قرار داشت تخریب و تعریض می شود تا مردم از سمت ورودی پل تولیدگران از زیر پل پیامبر اعظم (ص) با ایمنی بیشتر تردد کنند.

در پایان این دیدار فرم های درخواست به منظور رسیدگی هرچه سریعتر به مشکلات در بین شهروندان فهیم شهرستان توزیع و مردم مشکلات خود را به صورت حضوری و مکتوب به فرماندار ارائه دادند.

فرماندار ضمن رسیدگی به درخواست ها، پیشنهادها و شکایات های شهروندان، دستورات لازم را در چارچوب قوانین و مقررات برای رفع مشکلات آنها به مدیران و مسئولین مربوطه صادر کرد.